1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT  Tân Hồng, ngày       tháng 6 năm 2025

Về việc mời chào giá thay mực in

Kính gửi: Các Doanh nghiệp và cá nhân cung cấp mực in

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng có nhu cầu thay mực in các máy

in đang sử dụng trong toàn đơn vị (Bao gồm: thay mực các chủng loại hộp mực

và các phụ kiện kèm theo hộp mực), số lượng cần thay mỗi tháng trung bình 50-

60 bình.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo cho các doanh nghiệp và cá

nhân chào giá cạnh tranh thay mực in cho Trung tâm Y tế.

 Hồ sơ đăng ký tham gia chào giá gồm:

 1. Bản sao CMND và hộ khẩu của người tham gia chào giá. (Gửi bản sao

có công chứng);

 2. Đơn xin tham dự chào giá (theo mẫu);

 3. Phiếu tham gia chào giá (theo mẫu);

 4. Dự thảo hợp đồng.

 * Một bộ hồ sơ đăng ký chào giá (do Trung tâm Y tế phát hành) và lệ phí

tham gia chào giá là 200.000
đ
/01 Hồ sơ chào giá. (Nộp tiền khi mua hồ sơ và

không hoàn lại).

 Thời gian bán Hồ sơ chào giá từ 10 giờ, ngày 20 tháng 6 năm 2025 đến 09

giờ, ngày 27 tháng 6 năm 2025. Nơi phát hành hồ sơ: Phòng Tài chính kế toán

TTYT huyện Tân Hồng. Địa chỉ: Số 9 - Đường Trần Phú - Khóm 3 - TT Sa Rài

- Tân Hồng - Đồng Tháp (gặp Thủ quỹ: Võ Thị Thanh Tâm - Giờ hành chính).

Thời gian gửi chào giá: từ ngày 23/6/2025 đến 09 giờ 30 phút, ngày

27/6/2025. Khi nộp chào phải đến Phòng TC-KT nộp 5.000.000 ký quỹ đảm bảo

dự chào giá. (Tiền ký quỹ sẽ trả lại sau khi mở chào giá).

Thời gian mở chào giá: lúc 10 giờ, ngày 27 tháng 6 năm 2025, tại Phòng

Tiếp công dân Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng. Thông báo kết quả người trúng

chào giá và mời thương thảo hợp đồng ngay sau cuộc họp. Nếu Tổ chức, cá

2

nhân trúng chào giá tự ý bỏ không thương thảo hợp đồng sẽ mất số tiền ký quỹ

dự chào giá.

 Trong quá trình tham gia chào giá, nếu có gì vướn mắc, đề nghị liên hệ

Phòng Tổ chức - Hành chính qua số điện thoại: 02773.830039

 Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng đề nghị các doanh nghiệp và cá nhân

thực hiện việc chào giá đúng theo thời gian trên.

 Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT/TCHC.

 GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T07:47:04-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:54:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:54:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:54:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!